Nadleśnictwo Staszów



[bookmark: ezdDataPodpisu]Staszów., dnia 02.10.2024 r.
[bookmark: ezdSprawaZnak]Zn.spr.: SA.270.79.2024
Dotyczy: postępowania na Modernizacji systemu obserwacji przeciwpożarowej - budowa i modernizacja wież. ID 980222 
W odpowiedzi na zadane pytania, Zamawiający informuje:
Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie pozwoleń na budowę dla wieży Wiśniówka oraz wieży Zawidza.
Odpowiedź: stosowne decyzje zostały dołączone do postępowania.
Pytanie nr 2. Prosimy o ujednolicenie zapisów dotyczących śrub jakie należy stosować. Na rysunku widoku wieży jest informacje, że należy stosować śruby DIN 7990, natomiast na rysunkach poszczególnych segmentów jest informacja, że należy stosować śruby DIN 931.
Pytanie nr 3. Prosimy o określenie w projekcie norm dla podkładek i nakrętek.
Pytanie nr 4. Prosimy o uzupełnienie rysunków w Projektach Wykonawczych wieży Zawidza o masę śrub.
Pytanie nr 5. Prosimy o uzupełnienie rysunków w Projektach Wykonawczych wieży Zawidza o masę krat.
Pytanie nr 6. Prosimy o uzupełnienie rysunków w Projektach Wykonawczych wieży Wiśniówka o masę śrub.
Pytanie nr 7. Prosimy o uzupełnienie rysunków w Projektach Wykonawczych wieży Wieśniówka o masę krat.
Pytanie nr 8. Prosimy o uzupełnienie rysunków w Projektach Wykonawczych wieży Sichów o masę śrub.
ODPOWIEDZI na pytania 2-8 znajdują się w załączniku nr 1
Pytanie nr 9. Prosimy o uzupełnienie rysunków w Projektach Wykonawczych wieży Sichów o rysunki wykonawcze dodatkowej konstrukcji stalowej.
Odpowiedź na pytanie nr 9 znajduje się w załączniku nr 2
Pytanie nr 10. Prosimy o informację czy uzyskanie pozwoleń na użytkowanie jest po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 11. Prosimy o udostępnienie warunków przyłączenia do sieci energetycznej dla wieży Zawidza.
Pytanie nr 12. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z zapisami w PB_PZT+PAB dla wieży Zawidza kabel zasilający YAKXS 4x35mm2 pomiędzy złączem kablowym ZK-1 a ZK-1/1P jest po stronie PGE Dystrybucja.
Pytanie nr 13. Prosimy o udostępnienie warunków technicznych przyłącza teletechnicznego z sieci Orang dla wieży Zawidza.
Pytanie nr 14. Prosimy o potwierdzenie, że przyłącz teletechniczny jest po stronie firmy Orange.
Pytanie nr 15. Prosimy o udostępnienie przekroju przez drogę serwisową, którą należy wykonać pomiędzy nowym ogrodzeniem a istniejącym ogrodzeniem dla wieży Zawidza.
Odpowiedzi na pytania 10-15 znajdują się w załączniku nr 1
Załączniki
1. Załącznik nr 1 – plik: 2024-09-28_MALS ws uwag i pytań z dn. 2024-09-27.pdf
2. Załącznik nr 2 – plik: Krata WEMA _ MOSTOSTAL.pdf
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